1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB – CNTĐ - KKD                                          TpHCM, ngày 01 tháng 4 năm 2019

 H NG

V/v Công bố danh sách đậu phỏng vấn đợt 1 và đăng kí doanh nghiệp phỏng vấn

thực tập đợt 2  – Đối với Sinh viên cao đẳng Khóa 2016 và các khóa trước 2016

C      kết quả đậu phỏng vấ  đợt 1 ngày 31/3/2019 do Doanh nghiệp cung cấp, nay Khoa

Quản T                        đế  Sinh viên bậ      đẳ     ó  2016 và     k ó    ước

2016   ư s u:

1. Danh sách đậu phỏng vấn đợt 1:

- C     y Đ a ốc Thành Trung (da   s    đí   kèm)

- Công ty ôtô Phú Mẫ  (d    s    đí   kèm)

- C     y BĐS V ệ  N m H use (d    s    đí   kèm)

- C     y CP M s  (d    s    đí   kèm)

2. Tiếp tục đăng kí doanh nghiệp phỏng vấn thực tập đợt 2:

- Nhữ   S    v ê  k     đậu phỏng vấn thực tập đợt 1 (danh sách đính kèm) cần nhanh

  ó   đ    kí d         ệp k    để phỏng vấn thực tập       đợt 2, hoặc có thể đăng kí

công ty do mình tự chọn tại TpHCM để thực tập.

- Thời hạ  đ    kí  ừ   ày              đến hết th    m   ày 4/4/2019  ạ  v   p ò

khoa gặp anh Thi hoặ  đ ện thoại cho Thầy Khoa (0905832347).

- Danh sách các công ty còn tiếp nhậ  s    v ê  đ    kí p ỏng vấn thực tập       đợt 2:

STT Doanh nghiệp

  nh

vực

Kinh

doanh

Thời điểm

phỏng vấn

Đ a điểm

phỏng vấn
Chỉ tiêu còn lại

1
Công ty TNHH

MTV P

Nam An

D ch vụ

bảo

hiểm

13 30      ảy

ngày 6/4/2019

Lầu 1, 144 Lê

V   V ệ , P

H ệp P  , Q 9

`15

2

C     y T uy

     C p V ệ

Nam – CN

Tp.HCM

D ch vụ

truy n

hình

13 30      ảy

ngày 6/4/2019

257 Cây Trâm,

P ường 8, Quận

Gò Vấp

15

3
Côn   y BĐS

V ệ  N m

House

Bất

động

sản

13 30      ảy

ngày 6/4/2019

602 Phạm V

Đồng, P Hiệp

Bình Chánh,

Thủ Đ c

10

2

 Yêu cầu:

- S    v ê  k     đậu phỏng vấ  đợ  1 mà k     đ    kí d         ệp đợt 2 sẽ không

được xét thực tập.

- Những sinh viên thực tập ở công ty tự chọn cần nộp v  Khoa đ         ự   ập  ạ  d

    ệp mà S    v ê   ự chọ  (v ế    y) và Giấy tiếp nhận thực tập có đó   dấu       ậ   ủ

d         ệp  Nếu Sinh viên thực tập cả hai học phần thực tập thì nộp v  khoa 2 giấy tiếp

nhận thực tập. Thời hạn đến hết th    m 4/4/2019.

 Trân trọng cảm    /

 Nơi nhận:

  -   CVHT      ớp CĐ2016

-   CVHT      ớp CĐ2015

-   CVHT      ớp CĐ2014

- Lưu VPK

 RƯỞNG KHOA

 đ  kí